
Golden fin

TIFFANY-
GREEN
FILTER Антиоксидантный фильтр

Автоматический перезапуск

Функция самодиагностики
GREE

ТаймерКОМПРЕССОР GREE 

Самоочистка внутреннего блока

А Класс энергоэффективности А Уровень шума 24dB

Компактный дизайн

DMH-07/DMN-07
2150
670
3,2

3,21
2250
623
3,0

3,61
4,1
905

220-240V,50HZ
IPX4/IPX4

I/I
20
8

450
33/31/27/24

7
 9

700x190x250
775x285x320

21
23

680x250x420
764x342x490

ROTARY
GMCC

R410A
400

  SAKURA2023

2700
841
3,9

3,21
2800
776
3,7

3,61
5,2

1135
220-240V,50HZ

IPX4/IPX4
I/I
20
8

33/31/27/24
8

10
700x190x250
775x285x320

22
24

680x250x420
764x342x490

ROTARY
GREE

R410A
510

3650
1137
5,0

3,21
3650
1011
4,8

3,61
7

1535
220-240V,50HZ

IPX4/IPX4
I/I
20
9

36/33/31/26
9

11
710x190x290
780x285x375

25
27

680x250x420
764x342x490

ROTARY
GREE

R410A
620

5305
1655
7,5

3,21
5450
1510
7,2

3,61
10,2
2234

220-240V,50HZ
IPX4/IPX4

I/I
25
12

39/37/33/28/24
11

14
910x230x320
985x315x375

36
37

790x290x530
900x400x620

ROTARY
GMCC

R410A
700

7100
2210
10,1
3,21
7200
1994
9,7

3,61
13,6
2984

220-240V,50HZ
IPX4/IPX4

I/I
25
12

41/39/35/32/26
12
14

910x230x320
985x315x375

39
42

833x322x655
1020x430x755

ROTARY
GREE

R410A
900

Режим комфортного сна

TURBO Режим Turbo производительности

50

500

50 51 53 54

580 850 990

VG74-170ml VG68-190ml RB68EP-280ml RMm68-670ml HAF68D1-480ml
1,4 1,4 1,4 1,4 1,4

Hydrophilic aluminium(Golden)
1 1 2 3 4

16~32
-7~46

440х275 440х275 440х275 548х325 548х325
1,0mm2х5
1,0mm2х5

1,0mm2х3
1,0mm2х5

1,5mm2х3
1,5mm2х5

1,5mm2х3
1,5mm2х5

2,5mm2х3
2.5mm2*3+0.75mm2*3

6,35мм(1/4) 6,35мм(1/4) 6,35мм(1/4) 6,35мм(1/4) 6,35мм(1/4)
9,52мм(3/8) 9,52мм(3/8) 9,52мм(3/8) 12,7мм(1/2) 12,7мм(1/2)

DMH-09/DMN-09 DMH-12/DMN-12 DMH-18/DMN-18 DMH-24/DMN-24

16~32
-7~46

16~32
-7~46

16~32
-7~46

16~32
-7~46

Сплит-система Dahatsu серии Sakura воплощает в себе высокотехнологичное климатическое оборудование, способное 
создать комфортную атмосферу в помещениях любого типа и назначения. Новейший дизайн и современные технологии
позволяют данной серии бытового оборудования с легкостью решить вопросы эстетичного оформления пространства без
потери качества охлаждения и очищения воздуха. 
Помимо обогрева, охлаждения, осушения и вентиляции кондиционер, благодаря особому фильтру  Ti�any green �lter,
 гарантирует  тщательную очистку воздуха от загрязнений и вирусов.
В кондиционере серии DMH предусмотрены такие функции, как: 

Фреон
Количество фреона, гр

Расход воздуха, м/ч 
Уровень шума, дБ (А) 

Вес, кг 

Размер, мм 

Параметры компрессора
Тип
Модель

Внутренний блок

Внешний блок

Монтажные размеры, мм
Силовой кабель
Межблочный кабель

Уровень шума, дБ (А) 

Вес, кг 

Размер, мм 

Нетто
Брутто

Масло, мл

Теплообменник Расстояние между ребрами
Тип

Количество проводов

Диапазон 
рабочих 
температур, С

Внутр(охлаждение/обогрев)
Внеш(охлаждение/обогрев)

Нетто, д*ш*в
Брутто, д*ш*в

Нетто
Брутто
Нетто, д*ш*в
Брутто, д*ш*в

Производительность, Вт

Охлаждение Потребляемая мощность, Вт
Номинальный ток, А
Коэффициент, EER
Производительность, Вт

Обогрев Потребляемая мощность, Вт
Номинальный ток, А
Коэффициент, COP

Модель
10500
3488
12,7
3,01

10200
3177
13,5
3,21

Максимальный потребляемый ток, А
Максимальная потребляемая мощность, Вт
Электропитание, V/PH/HZ
Степень защиты, IP (внутр/внешн)
Класс защиты электрической сети 
Макс. длина трассы, м
Макс. перепад высот, м
Диаметр жидкостной трубы, мм
Диаметр газовой трубы, мм

1200
47/42/38/32

14
17

1100x230x320
1165x315x395

55
59

900x337x700
1020x430x755

ROTARY
GREE

FVC 68D/FV 50S-820ml

1,4

7

R410A
2500

60

632х352
4.0mm2*3

4,0mm2х3+0,75mm2х4

19,1
4200

220-240V,50HZ
IPX4/IPX4

I/I
25
15

6,35мм(1/4)
15,9мм(5/8)

DMH-36/DMN-36

16~32
-7~46


